Ministério do Planejamento, Or¢camento e Gestao
Secretaria de Logistica e Tecnologia da Informagao

Sistema Integrado de Administracao de Servigos Gerais - SIASG
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Certificado de Registro Cadastral - CRC
(Instituido pelo art. 34 da Lei 8.666, de 1993 e regulamentado pelo art. 1° do Decreto n° 3.722, de 2001)

Razao Social / Nome: NIELY DA COSTA OLIVEIRA - EPP

CNPJ / CPF: 14.991.524/0001-04

Unidade Cadastradora: 393009 - SUP. REG. DO DNIT NOS ESTADOS DO AM E
RR

Niveis do Cadastramento:
I- Credenciamento

II - Habilitagao Juridica
IIT - Regularidade Fiscal Federal

Cdédigo e Descrigdo da Atividade Econdmica:
4120-4/00 - CONSTRUCAO DE EDIFICIOS

Endereco:
Rua Rio de Janeiro 145 Pq. Laranjeiras 1? etapa - Manaus - AM

Observacdes:

A veracidade das informagdes podera ser verificada no endereco www.comprasnet.gov.br.
Este certificado nao substitui os documentos enumerados nos artigos 28 a 31 da Lei n°® 8.666,
de 1993.

Emitido em: 18/03/2015 10:40



Ministério do Planejamento, Orcamento e Gestao
Secretaria de Logistica e Tecnologia da Informacao

Sistema Integrado de Administracao de Servicos Gerais - SIASG
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaracao

Declaramos para os fins previstos na Lei n? 8.666, de 1993, conforme
documentacao apresentada para registro no SICAF e arquivada na UASG
Cadastradora, que a situacao do fornecedor no momento é a seguinte:

Validade do Cadastro: 14/05/2015

CNPJ / CPF: 14.991.524/0001-04

Razao Social / Nome: NIELY DA COSTA OLIVEIRA - EPP
Natureza Juridica: EMPRESARIO INDIVIDUAL
Domicilio Fiscal: 2550 - Manaus AM

Unidade Cadastradora: 393009 - SUP. REG. DO DNIT NOS ESTADOS DO AM E RR
Cddigo e Descricao da Atividade EconOmica:
4120-4/00 - CONSTRUCAO DE EDIFICIOS

Endereco:
Rua Rio de Janeiro 145 Pq. Laranjeiras 12 etapa - Manaus - AM

Ocorréncia: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta
Vinculo com "Servico Publico": Nada Consta

Niveis validados:
| - Credenciamento

Il - Habilitacdo Juridica

Il - Regularidade Fiscal Federal
Receita Validade: 18/04/2015
FGTS Validade: 05/04/2015
INSS Validade: 18/04/2015

IV — Regularidade Fiscal Estadual/Municipal:
Receita Estadual/Distrital Validade: 01/08/2015
Receita Municipal Validade: 26/07/2015

V - Qualificacdo Técnica

VI - Qualificacdo Econémico-Financeira — Validade: 30/06/2015
indices Calculados: SG = 2.79; LG = 1.60; LC = 1.60
Patrimoénio Liquido: R$ 0,00

Legenda: documento(s) assinalado(s) com "*" estd(ao) com prazo(s) vencido(s).

Emitido em: 18/03/2015 as 10:42:40
CPF: 980.716.612-87 Nome: EDIVAM DE LUCENA NASCIMENTO JUNIOR
Ass:




Ministério do Planejamento, Orcamento e Gestéo
Secretaria de Logistica e Tecnologia da Informacao

Sistema Integrado de Administracdo de Servigcos Gerais - SIASG
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério Nivel | - Credenciamento

Dados do Fornecedor — Pessoa Juridica

CNPJ: 14.991.524/0001-04

Razdo Social:  NIELY DA COSTA OLIVEIRA - EPP
Nome Fantasia: EVOLUTION CONSTRUCOES
Situacao Cadastral: Cadastrado

Situagéo da Solicitacéo: Validado
Data de Vencimento do Cadastro: 14/05/2015
UASG: 393009 - SUP. REG. DO DNIT NOS ESTADOS DO AM E RR

Porte da Empresa: Pequeno Porte
Inscricdo Estadual: 053270843
Inscricdo Municipal: 20252801

Natureza Juridica: EMPRESARIO INDIVIDUAL

Ramo de Negdcio:  CONSTRUGAO DE EDIFICIOS

CNAE Primario:  CONSTRUGAO DE EDIFICIOS

CNAE Secundario: OBRAS DE URBANIZAQAO - RUAS, PRACAS E CALCADAS

Objetivo Social:

Obras de terraplanagem, obras de alvenaria, aluguel de maquinas e equipamentos para constru¢cdo sem operador.

Data da Ultima Integralizag&o: 03/02/2012
Data de Abertura da Empresa: 03/02/2012
Capital Social: R$ 120,000.00

Logradouro: Rua Rio de Janeiro

Numero: 145

Complemento: Pg. Laranjeiras 12 etapa
Bairro/Distrito: Flores

UF: Amazonas
Municipio:  Manaus
CEP: 69.058-421 Caixa Postal:

E-mail: nielymc@yahoo.com.br

DDD e Telefone: 92 95121575 Ramal:
DDD e Telefone: 92 92713060 Ramal:
DDD e Fax:

Emitido em: 18/03/2015 10:44
CPF: 980.716.612-87 Nome: EDIVAM DE LUCENA NASCIMENTO JUNIOR



Relatério Nivel | - Credenciamento

Responsavel pelo Cadastro

CPF: 851.818.202-63

Nome Completo: NIELY DA COSTA OLIVEIRA
Carteira de Identidade(RG): 20005261
Orgéo Expedidor: SESEG/AM

Data de Expedicao: 29/04/2004

Data de Nascimento: 25/10/1986

E-mail: nielymc@yahoo.com.br

Emitido em: 18/03/2015 10:44
CPF: 980.716.612-87 Nome: EDIVAM DE LUCENA NASCIMENTO JUNIOR



Relatério Nivel | - Credenciamento

Linhas de Fornecimento

Servigo

Cddigo Descricédo
957 Batimetria
1350 Obras Civis de Parques e Pracas
1392 Obras Civis de Pavimentacdo de Concreto
1406 Obras Civis de Pavimentagdo Asféltica
1414 Obras Civis de Pavimentacgdo Poliedrica
1422 Obras Civis de Pavimentacdo de Paralelepipedo
1490 Obras Civis de Estruturas de Concreto Armado

1511 Obras Civis de Estruturas Metalicas (Obras Civis)

1520 Obras Civis de Estruturas Pré-Moldadas

1619 OBRAS CIVIS DE EDIFICACOES PREDIAIS

1627 Manutenc¢édo / Reforma Predial
1660 Obras Civis de Recuperacao Estrutural - Concreto Projetado
1678 Obras Civis de Recuperacdo Estrutural - Estruturas Metalicas

1686 Obras Civis de Muros de Arrimo

1708 Obras Civis de Muros de Gabides

1716 Obras Civis de Paredes Diafragma

1783 Obras Civis de Rodovias / Estacionamento (Obras Civis)

1902 Obras Civis - Perfurac@o de Pogos

1953 Obras Civis de Jardins e Areas Gramadas

2020 Ar Condicionado - Instalacdo e Montagem ( Parede / Sistemas) (Instalacoes e Montagem)
4383 Obras Civis de Instalagdo de Elevadores (Obras Civis)

4545 Obras Civis de Edifica¢cbes Residenciais e Comerciais

4553 Obras Civis de Edifica¢des Industriais

4561 Obras Civis de Escavacao

5606 Instalagdo / Manutencgao Elétrica - Predial, Industrial

5622 Obras Civis Publicas ( Construcédo )

12700 |Instalac8o de Forro/Pecga Decorativa de Gesso - Teto/Parede

13200 |Confeccdo de Mével de Madeira com / sem Revestimento de For-Mica

13455 |Obras Civis - Pequenas Obras / Pintura em Geral

13641 Obras Civis de Piscinas - Concreto Armado

16675 |Instalagdo Cerca / Alambrado / Tela

17140 |Obras Civis - Concretagem

19224  |Construgéo / Manutengédo / Reforma - Telhado

21997 |Instalacéo - Forro Pvc

22152  |Prestacgdo de Servigos de Bombeiro Hidraulico

22160 |Prestacao de Servicos de Pedreiro

22799 |Instalagcéo corrimdes de ferro

24813 |Servigos de Alvenaria

Emitido em: 18/03/2015 10:44
CPF: 980.716.612-87 Nome: EDIVAM DE LUCENA NASCIMENTO JUNIOR



Ministério do Planejamento, Orcamento e Gestao
Secretaria de Logistica e Tecnologia da Informacao

Sistema Integrado de Administracdo de Servigos Gerais - SIASG
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério Nivel Il - Regularidade Fiscal Federal

CNPJ:
Razé&o Social:
Nome Fantasia:

Dados do Fornecedor

14.991.524/0001-04
NIELY DA COSTA OLIVEIRA - EPP
EVOLUTION CONSTRUCOES

Situacao Cadastral: Cadastrado
Situacdo da Solicita¢éo: Validado
Receita Federal

Tipo Certid&o: Certidéo
Cédigo de Controle Certidao: 0B144326F34BA3BE
Data de Emissao: 20/10/2014
Data de Validade: 18/04/2015

INSS
Tipo Certidao: Certidao
Cédigo de Controle Certidao: 0B144326F34BA3BE
Data de Emisséo: 20/10/2014
Data de Validade: 18/04/2015

FGTS
Tipo Certid&o: Certiddo
Cdbdigo de Controle Certidao: 2015030711154744056983
Data de Emisséo: 07/03/2015
Data de Validade: 05/04/2015

Emitido em: 18/03/2015 10:45
CPF: 980.716.612-87

Nome:

EDIVAM DE LUCENA NASCIMENTO JUNIOR



Ministério do Planejamento, Orcamento e Gestéo
Secretaria de Logistica e Tecnologia da Informacao

Sistema Integrado de Administracdo de Servigcos Gerais - SIASG
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatorio Nivel IV - Regularidade Fiscal Estadual/Municipal

CNPJ: 14.991.524/0001-04
Razéo Social: NIELY DA COSTA OLIVEIRA - EPP
Nome Fantasia: EVOLUTION CONSTRUCOES
Situacdo Cadastral: Cadastrado
Situacao da Solicitacéo: Validado
Estadual
Cadigo de Controle Certidao: 17147395
Data de Emissao: 02/02/2015 Hora de Emissao: 13:47:31
Data de Validade: 01/08/2015
Municipal
Cddigo de Controle Certid&o: 85482015
Data de Emisséo: 27/01/2015 Hora de Emissao: 00:00:00
Data de Validade: 26/07/2015

Emitido em: 18/03/2015 10:46
CPF: 980.716.612-87 Nome: EDIVAM DE LUCENA NASCIMENTO JUNIOR



Ministério do Planejamento, Orcamento e Gestéo
Secretaria de Logistica e Tecnologia da Informacao

Sistema Integrado de Administracdo de Servigcos Gerais - SIASG
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério Nivel V - Qualificacdo Técnica

CNPJ: 14.991.524/0001-04

Raz&o Social: NIELY DA COSTA OLIVEIRA - EPP
Nome Fantasia: EVOLUTION CONSTRUCOES
Situagao Cadastral: Cadastrado

Situacdo da Solicitacéo: Validado

Entidades de Classe

Entidade e UF N° Registro Data de Validade Situacao

CONSELHO REG DE CONTABILI - AM AM/2013/00004576 - Validado

Certificacao Técnica

\ Entidade Certificadora \ Ne Certificado | Datade Validade |  Situagdo

Emitido em: 18/03/2015 10:48
CPF: 980.716.612-87 Nome: EDIVAM DE LUCENA NASCIMENTO JUNIOR



Ministério do Planejamento, Orcamento e Gestéo
Secretaria de Logistica e Tecnologia da Informacao

Sistema Integrado de Administracdo de Servigcos Gerais - SIASG
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério Nivel VI - Regularidade Econdmico-Financeira

Dados do Fornecedor

CNPJ: 14.991.524/0001-04
Razéo Social: NIELY DA COSTA OLIVEIRA - EPP

Nome Fantasia: EVOLUTION CONSTRUCOES
Situacéo Cadastral: Cadastrado

Situacao da Solicitacéo: Validado

Capital Social (R$): R$ 120,000.00

Emitido em: 18/03/2015 10:49
CPF: 980.716.612-87 Nome: EDIVAM DE LUCENA NASCIMENTO JUNIOR



Relatério Nivel VI - Regularidade Econdmico-Financeira

Dados do Balanco
Exercicio Financeiro
Periodo Inicial: 01/01/2013
Periodo Final:  01/12/2013
Validade do Balanco: 30/06/2015
Demonstracao Contabil: 01/12/2013
Tipo de Balango: Balango anual
Ativo / Passivo

Ativo
Circulante:  $ 836,648.05
Nao Circ. - Realizavel a LP: $0.00
N&o Circ. - Investimentos: $0.00
Nao Circ. - Imobilizado: $0.00
N&o Circ. - Intangivel: $0.00
Total do Ativo: $1,457,477.27
Passivo

Circulante: $521,474.56
Nao Circulante: $0.00
Total do Passivo: $1,457,477.27
Patriménio Liquido
Patriménio Liquido: R$ 0,00

indices Calculados

Indice de Solvéncia Geral: 279.00 %
Liquidez Geral: 160.00 %
Liquidez Corrente: 160.00 %

Certificacdo de Faléncia / Recuperacdo
Cddigo de Controle da Certidao: 002632237
Data de Emisséo: 28/10/2014
Data de Validade: 28/11/2014

Emitido em: 18/03/2015 10:49
CPF: 980.716.612-87 Nome: EDIVAM DE LUCENA NASCIMENTO JUNIOR
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PODER JUDI Cl ARI O
JUSTI CA DO TRABALHO

CERTI DAO NEGATI VA DE DEBI TOS TRABALHI STAS

Norme: NI ELY DA COSTA OLIVEIRA - EPP (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 14.991.524/0001- 04

Certidao n°: 87232181/ 2015

Expedi cdo: 18/03/2015, as 11:11:26

Val i dade: 13/09/2015 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedi céao.

Certifica-se que NIELY DA COSTA OLIVEIRA - EPP (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n® 14.991.524/0001-04, NAO CONSTA do Banco
Naci onal de Devedores Trabal hi stas.

Certidédo emtida combase no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do
Trabal ho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resol ugdo Adm nistrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabal ho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sao de responsabili dade dos
Tri bunais do Trabalho e estao atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedic¢ao.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a enpresa emrel acao
a todos os seus estabel eci nrentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autentici dade no portal do Tribunal Superior do Trabal ho na
Internet (http://www. tst.jus.br).

Certidao emtida gratuitanente.

| NFORMACAO | MPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabal histas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
i nadi npl entes perante a Justica do Trabal ho quanto as obri gacfes
est abel eci das em sentenca condenat6ria transitada em jul gado ou em
acordos judiciais trabal histas, inclusive no concernente aos
recol hi mentos previdenciarios, a honoréarios, a custas, a
enol unentos ou a recol hi nentos determ nados em | ei; ou decorrentes
de execucao de acordos firnmados perante o Mnistério Publico do
Trabal ho ou Conmi ssdo de Conciliacado Prévia.

Divi das e sugestdes: cndt@st.jus. br



